the list includes: item 4 ‘Breviarum romanum m.s. saec xv’. see the entry
for no. 6 (rB1) above, pp 87–96. when he died, after the relevant selections
had been made, Dr renehan’s books were put in an auction sale:

Bibliotheca Renehaniana: Catalogue of the rare, valuable and extensive library of
the late Very Reverend Dr Renehan … which will be sold by auction, by H. Lewis
… 31 Anglesea Street … November 2nd, 1857. Dublin, 187. copy in tcD at
gall.6.k.9, another copy in the russell library with prices and buyers written
in by hand.

of the 1,84 lots, none were manuscripts. some of his printed books may
have found their way back into the college library, but identification can be difficult
because he did not always inscribe his books.
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Ab omni emundatos peccato efficiat uos Dominus sanctificatos RB7.1.7
Ab omnibus concupiscenciis malis euacuatos RB7.1.77
Abdias qui interpretatur seruus Domini RB53.1.lxiii.b
Abducat uos de finibus uiciorum RB7.1.
Absolue Domine animas famulorum famularumque tuarum RB36.3.iv.h
Accendat in uobis dominus uim sui amoris RB7.1.8
Ad missam celebrandam sex considerationes sunt utiles RB7.3
Ad raucitorem Juniperum contunde diligenter cum vino et coque RB7.16
Ad Te leuaui animam meam RB5.
Ad Thessalonicenses secundam epistolam scribit apostolus RB53.1.cviii
Adam. Seth. Enos Cainan (1 Chr 1.1) RB53.1.xviii
Adiutorium nostrum in nomine Domini. Exorzizo te creatura salis RB5.1
Aggeus festiuus RB53.1.lxxv.b
Amicus dei Nycholaus pontificali decoratus insula omnibus RB38.7d
Amos pastor et rusticus RB53.1.lxi.a
Anno domini m0 c0 xlix0 qui fuit annus ijus expeditionis Hierosolimorum RB7.5
Anno tertio regni Joachim (Dan 1.1) RB53.1.lvi
Apostolica uox clamat per orbem atque in procinctu fidei positis RV7.
Apud Hebreos liber Judith inter agiographa legitur RB53.1.xxx
Arfaxat itaque rex Medorum RB53.1.xxxi
Audite celi que loquor audiat terra uerba oris mei (Deut 3.1) RB36.3.i.e
Auferat a uobis Dominus uelamen littere [recte litteris] occidentis RB7.1.7

Baptisma quod accepistis in Christo RB7.1.7
Beati martiris sui illius intercessione uos Dominus benedicat et ab omni RB7.3.
Beato Pape Damaso Jeronimus. Nouum opus facere me cogis RB53.1.lxxxiv
Beatus vir qui non abiit in consilio impiorum (Ps 1.1) RB31.; RB53.1.xxxv; RB51.3
Benedicat et custodiat uos omnipotens Dominus domumque  hanc sui RB7.3.10
Benedicat tibi Dominus et custodiat te et sicut uoluit super populum suum RB7.3.13
Benedicat uos Deus ex quo omnia benedicat uos RB7.1.108
Benedicat uos Deus qui per unigeniti filii sui passionem uetus pascha RB7.1.31
Benedicat uos Dominus beatorum martirum suorum illorum suffragiis RB7.3.5
Benedicat uos Dominus per meritum beate Marie Magdalene protegatque RB7..1
Benedicat uos omnipotens Deus beati Johannis Baptiste intercessione RB7..17
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Benedicat uos omnipotens Deus benedicione celesti qui pro uobis RB7..6; 3.18
Benedicat uos omnipotens Deus benedictione perpetua RB7..30
Benedicat uos omnipotens Deus cui et ieiuniorum maceratione RB7.1.
Benedicat uos omnipotens Deus cuius unigenitus hodierna die celorum RB7.1.55
Benedicat uos omnipotens Deus hodierna interueniente paschali sollempnitate RB7.1.3
Benedicat uos omnipotens Deus ob cuius paracliti spiritus aduentum mentes RB7.1.57
Benedicat uos omnipotens Deus qui cuncta ex nichilo creauit RB7.1.61
Benedicat uos omnipotens Deus qui quadragenarium numerum in Moyse RB7.1.0
Benedicat uos omnipotens Deus qui uos beati Petri apostoli saluberima RB7..18
Benedicat uos omnipotens Deus qui uos gratuita miseratione creauit RB7.1.6
Benedicat uos omnipotens Deus uestramque ad superna excitet intentionem RB7..
Benedicat uos qui beate uirgini illi concessit et decorem uirginitatis RB7.3.8
Benedicite omnia opere Domini Domino (Dan 3.57) RB36.3.i.g
Benedictionis sue oculos Christus super uos dignetur RB7.1.8
Benedictionum suarum super uos Dominus ymbrem infundat RB7.1.
Benedictus Dominus Deus Israel quia … fecit redemptionem (Lk 1.68) RB36.3.i.j

Canon seruetur proprio non vtere sensu Culpa ferat damnum RB.
Cantemus Domino gloriose enim honorificatus est (Ex 15.1) RB36.3.i.c
Cantica Canticorum eo quod semper omnia cantica RB53.1.xl
Caritate sua uos Dominus replere dignetur RB7.1.63
Carmina Rubricarum primi libri Institutionum qui sunt numero xxvi RB.1d
Celeste beneficium introiuit in annam per quam nobis nata est Maria virgo RB38.
Christus fons misericordie qui turbam quondam docuerat RB7.1.75
Christus Jhesus qui pa[ra]liticum curauit RB7.1.100
Chromatio et Heliodoro episcopis Jeronimus presbiter in domino salutem RB53.1.xxviii
Clericus ad bella promptus lasciua puella Marcius in flore RB.7c
Cogor per singulos scripture diuine libros aduersariorum RB53.1.xxvi.a
Colosenses et hii sicut Laodicenses sunt Asiani RB53.1.civ
Concedat uobis omnipotens Deus munus sue benedictionis RB7.1.1
Concede misericors Deus huic plebi tue salutifera RB7.1.37
Conditor celi et terre RB7.1.88
Conferat uobis Dominus sancta dona sincere caritatis RB7..31
Confitebor tibi Domine quoniam iratus es mihi (Isa 1.1) RB36.3.i.a; RB51.
Confortatus est ergo Salamon ( Chr 1.1) RB53.1.xix
Conuerte nos deus Deus in adiutorium meum RB38.–3
Conuerte nos Deus salutaris noster RB37.1; RB38.17b; 1
Corinthii sunt Achaia Et hii similiter ab apostolo audierunt uerbum ueritatis RB53.1.xcv
Creator et conseruator humani generis dator gratie spiritualis largitor RB7..

Danielem prophetam iuxta septuaginta interpretes RB53.1.lv
Dauid filius Jesse cum esset in regno suo RB53.1.xxxiv.b
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Decretum centum li et distinctiones et vnam Triginta causas et sex RB.3
Dei filius qui ostensione membrorum suorum RB7.1.38
Descendat super uos gratie celestis inundans benedictio ut qui hodierna die RB7.5.
Desiderii mei desideratus accepi epistolas RB53.1.ii
Det uobis Dominus gloriam crucis agnoscere RB7..3
Det uobis Dominus longanimitatem in peregrinatione presenti RB7.1.8
Det uobis Dominus munus sue benedictionis RB7.1.1
Det uobis Dominus noscere misteria regni Dei RB7.1.16
Det uobis Dominus uiciis ad uirtutes RB7.1.
Deus a quo sancta desideria recta consilia et iusta sunt opera da seruis tuis RB36.3.iv.d
Deus cui proprium est misereri semper et parcere suscipe deprecationem RB36.3.iv.a
Deus cuius dictioni subiecta sunt cuncta RB7..16
Deus cuius unigenitus hodierna die discipulis suis RB7.1.5
Deus et homo Christus qui fecit [cenam magnam] id est sacietatem RB7.1.66
Deus et homo rex celestis glorie sic uobis cum seruis suis RB7.1.103
Deus fons et origo benedictionis uos in hac domo congregatos RB7.3.11
Deus in adiutorium RB37.6; 7; 8; ; 10; 11; RB38.7–13; 15–0; RB53..1
Deus mirabilium et uirtutum auctor RB7..10
Deus misereatur nostri et benedicat nobis illuminet uultum (Ps 66.) RB7.7
Deus omnipotens qui omnes diuicias habet in sua potestate RB7.1.78
Deus pater omnipotens qui exaltato Christo filio suo RB7.1.5
Deus pater omnipotens qui uos ad suam uocauit cenam RB7.1.65
Deus per Moysen populo Israel RB53.1.lxxix.a
Deus qui ad salutem uestram angelorum suorum utitur ministerio RB7.3.1
Deus qui apostulos Christi filii sui eius recessu RB7.1.60
Deus qui apostolum Petrum eduxit de carcere RB7..0
Deus qui beatum Stephanum prothomartirem RB7..5
Deus qui de diuersis floribus RB7.1.3
Deus qui de ecclesie sue intemerato utero nouos populos producens RB7.1.33
Deus qui es sanctorum tuorum splendor mirabilis RB36.3.iv.j
Deus qui filii sui temporalem puericiam fecit RB7.1.7
Deus qui filium reguli per diuinitatis RB7.1.10
Deus qui filium uidue delatum extra portam uoluit suscitare RB7.1.0
Deus qui hodierna die discipulorum mentes RB7.1.58
Deus qui in beato Dominico officium apostolicum dignatus est suscitare RB7..
Deus qui in filii sui Domini nostri Jhesu Christi humilitate mundum RB7..1
Deus qui inter mundi primordia subducto fluctu RB7.1.35
Deus qui lumen uerum es qui unigenitum suum hodierna die stella duce RB7..
Deus qui mare suis pedibus fecit esse calcabile RB7.1.1
Deus qui nos beati Johannis Baptiste concedit RB7..8
[D]eus qui nos concepcionis natiuitatis presentatacionis [sic] RB51.6b
Deus qui operatur in sanctis suis et uelle et perficere pro bona uoluntate RB7.1.1
Deus qui peccatrici conuerse post resurrectionem suam uoluit RB7.1.1
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Deus qui per gratiam suam beatum Paulum RB7..11
Deus qui per suos piscatores id est doctores ecclesie RB7.1.71
Deus qui peracto senario numero die sacro sabbati RB7.1.3
Deus qui populis tuis indulgendo consulis RB7.3.1
Deus qui pro peccatoribus uenit RB7.1.8
Deus qui purpuratum diuitem pro sua condemnauit iniquitate RB7.1.6
Deus qui sacris uirginibus centesimi fructus celestia confert premia uobis RB7.3.
Deus qui semen bonum in sua ecclesia non desinit serere RB7.1.11
Deus qui sua mirabili potestate aquam uertit in uinum RB7.1.8
Deus qui tercia manifestatione sue resurrectionis RB7.1.0
Deus qui tristiciam discipulorum uenturi RB7.1.50
Deus qui unigeniti sui passionis insignia uoluit RB7.3.1
Deus qui unigenitum suum misit in terris RB7.1.6
Deus qui uos ad presentium quadragesimalium dierum medietatem RB7.1.6
Deus qui uos in apostolicis tribuit consistere RB7.3.
Deus qui uos in prioris aduentus gratia reparauit RB7.1.
Deuotionem uestram Dominus dignanter intendat RB7.1.107
Die iaren ons heren RB51.
diebus intermedijs nuptias celebrare. Nos vero certificatione RB7.1
Dignare me laudare te virgo sacrata RB51.7
Dignos uos Dominus efficiat suo sacerdocio RB7.1.
Dilexi quoniam exaudiet Dominus uocem oraciones mee (Ps 11.1) RB37.1
Diligite iustitiam omnes qui iudicatis terram (Wisd 1.1) RB53.1.xliii
[dis]similibus et diuersa cupientibus Habeo quidem fiduciam non posse te RB7.17
Domine audiui auditum tuum et timui (Hab 3.) RB36.3.i.d
domine exaudi orationem meam RB38.b
Domine in tua misericordia speraui RB5.b
Domine Jhesu Christe cui se transfiguranti celum per paternam uocem RB7.5.3
Domine Jhesu Christe qui discipulis tuis tuum dedisti spiritum RB7.1.6
Domine labia mea aperies RB37.; 3; 5; RB38.3; 5; 6
Domine ne in furore (Ps 6.1) RB37.13; RB38.5
Domine omnipotens Deus patrum nostrorum Abraham. Ysaac. Jacob RB53.1.xx.a
Dominus Deus noster uos perducat ad arborem uite qui uos extraxit RB7.1.30
Dominus dixit ad me filius meus es tu RB5.7
Dominus Jhesus Christ qui per affectum compassionis RB7.1.80
Dominus Jhesus Christ qui sacracissimo aduentu suo subuenire dignatus RB7.1.
[Dominus regnavit] decorem indutus est indutus est dominus (Ps ) RB38.
Dominus secus mare Galilee vidit duos fratres Petrum et Andream RB5.
Donet uobis saluator saluti RB7.1.51

Ego autem sicut oliua fructificaui in domo Domini RB5.6
Erude Barbara beata. summe pollens in doctrina angeli unsterto RB38.7e
Et factum est in mense Casleu (Neh 1.1) RB53.1.xxii
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Et fecit Josias Pasca (1 Esd 1.1) RB53.1.xxiii
Et rex Dauid senuerat (1 Kgs 1.1) RB53.1.xv
Et factum est in tretesimo [recte trigesimo] (Ezek 1.1) RB53.1.liv
Et factum est post mortem Moysi ( Josh 1.1) RB53.1.ix
Et factum est postquam percussit Alexander (1 Macc 1.1) RB53.lxxxii
Et factum est uerbum Domini ad Jonam ( Jonah 1.1) RB53.1.lxvi
Et factum est uerbum Domini ad me dicens RB53.1.xxv
Et hic liber qui scripsit Baruch filius Nerie (Baruch 1.1) RB53.1.lii
et taces deuorante impio iustorem se (Hab 1.13) RB53.1.lxxii
Evsebius Hieronimus Domnioni et Rogatiano suis in Christo ihesu RB53.1.xvii.b
Exodus exitus uel gressus latine RB5.1c
Exultauit cor meum in Domino (1 Kgs .1) RB36.i.b
Ezechiel propheta cum Joachim rege Juda captiuus ductus est RB53.1.liii

[Factor] omnium bonorum et resuscitator mortuorum RB7.1.106
Factvm est autem ( Sam 1.1) RB53.1.xiv
Frater Ambrosius tua michi munuscula perferens detulit simul RB53.1.i
Fratribus qui sunt per Egyptum ( Macc 1.1) RB53.1.lxxxiii
Fvit in diebus Herodis regis (Lk 1.5) RB53.1.xc
Fvit uir unus (1 Sam 1.1) RB53.1.xiii

Galathe sunt Greci hii uerbum ueritatis primum ab apostolo acceperunt RB53.1.xcix
Gloria in excelsis Deo RB5.3

Hæc sunt nomina filiorum Israhel (Ex 1.1) RB6.1a
Hec autem ideo premissa sunt vt intelligatur ex quorum paucis RB6.1b
Hec sunt nomina filiorum Israel (Ex 1.1) RB5.1a; RB53.1.iv
Hec sunt uerba (Deut 1.1) RB53.1.vii
Hic est Johannes euangelista unus ex discipulis Domini RB53.1.xci
Humiliate uos ad benedictionem Et chorus respondet RB7.5.1

Ignis succensus est in furore meo (Deut 3.) RB36.3.i.f
Illustret Dei filius corda uestra ad credendam sue resurrectionis ueritatem RB7.1.36
Immense magnitudinis inestimabilis potencie ac eterne Deus RB7..
Impleat uos Dominus agnitione uoluntatis sue RB7.1.105
In anno primo Cyri regis Persarum (Ezra 1.1) RB53.1.xxi
In anno secundo Darii regis RB53.1.lxxvii.a
In anno secundo Darii regis Persarum (Hag 1.1) RB53.1.lxxvi
[In convertendo Dominus captivi]tatem Syon facti sumus (Ps 15) RB38.1
In diebus Assueri regis (Esther 1.1) RB53.1.xxxiii
In diebus unius iudicis (Ruth 1.1) RB53.1.xi
In illo tempore videns Jhesus turbas ascendit in montem (Mt 5.1) RB31.
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In mense octavo in anno secundo Darii (Zech 1.1) RB53.1.lxxviii
In primis dicendum est cur apostolus Paulus in hac epistula scribenda RB53.1.cxviii
In principio creauit Deus celum et terram (Gen 1.1) RB53.1.iii
In principio erat verbum ( Jn 1.1) RB38.a; RB53.1.xcii
In res et signa doctrinam crede secari Et dic per signa nobis res significari RB.6 
In tribulatione faciat uos Dominus pacientes RB7.1.8
Insere Domine ac firma populi tui sensibus inspiramenta salutis eterne RB7.1.56
In terra quidem habitasse Job RB53.1.xxvi.c
In unitate spiritus faciat uos Dominus ambulare RB7.1.7
Incipit nocturnale de sanctis. De sancto Saturnio RB31.1.iii
Incipit nocturnale. Invitatorium. Regem venturum dominum. RB31.1.ii
Inclinet dominus aurem suam ad preces uestre humilitatis RB7.1.5
Initivm euang‹e›lia [recte -ii] Jhesu Christi filii Dei RB53.1.lxxxviii
Instruat Dominus corda uestra fidei sue ueritate RB7..7
Inter natos mulierum non surrevit maior Johanne baptista RB38.7b
Inter omnes diuinas auctoritates quae sanctis litteris continentur RB71.3
Introibo ad altare Dei RB37.
Ipse uos in ecclesia sua fructificare faciat RB7.1.13
Ita uos omnipotente Deus tribuat facta carnis mortificare RB7.1.76
Item Timotheo scribit de exhortatione RB53.1.cxii